
 
1 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 315 μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ ως προσωρινών αναπληρωτών εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης στο πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠ 2021-2027 για το 

διδακτικό έτος 2023-2024. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα με 

θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344 - ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 23) και 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

9. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ25 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2082 

 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 29/11/2023 
Αριθ. πρωτ.: 137039/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ



 
2 

 
 

10. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού όπως 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 273/2023 και διορθώθηκε με το ΦΕΚ Γ΄ 713/2023.  

11. Την αριθ. πρωτ. 4996/2-8-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001502, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

12. Την αριθ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

13. Την αριθ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001800, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

14. Την αριθ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001512, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

15. Την αριθ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001698, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

16. Την αριθ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

17. Την αριθ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001660, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

18. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001727, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

19. Την αριθ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

ΑΔΑ: 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ



 
3 

 
 

20. Την αριθ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001753 του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

21. Την αριθ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής  

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001680, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

22. Την αριθ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001610, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

23. Την αριθ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001541, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

24. Την αριθ. πρωτ. 136609Ε4/28-11-2023 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς πλήρωση 

λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την 4η φάση προσλήψεων αναπληρωτών μελών 

ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2023-2024». 

25. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 90870/Ε4/14-8-2023 (ΑΔΑ: 61ΟΣ46ΝΚΠΔ-Ι15) πρόσκλησης.  

 
Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε 248 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού και 67 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών ως 

προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης των άνωθεν Πράξεων για το διδακτικό έτος 2023-2024, όπως αναφέρονται 

στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΤΣΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 996 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

2 2 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1217 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 4 ΓΙΟΥΡΤΟΥΜΑ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 1506 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

4 5 ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΕ01 1573 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

5 6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 1645 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6 8 ΚΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1701 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

7 9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 1715 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8 10 ΠΑΠΑΜΗΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1732 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

9 11 ΜΑΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1765 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

10 12 ΒΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1801 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

11 13 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1843 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

12 14 ΣΕΡΑΣΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 1856 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ



 
4 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

13 15 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1960 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 16 ΜΠΟΓΚΝΤΑΝΗ ΑΝΝΑ ΛΙΣΙΜΑΚ ΔΕ01 1990 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

15 17 ΜΟΥΡΟΥΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΔΕ01 2010 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

16 19 ΔΑΡΔΟΥΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2172 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

17 20 ΤΣΙΡΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2197 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

18 23 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ01 2219 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 25 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 2247 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

20 26 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2253 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

21 27 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕ01 2254 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

22 28 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2263 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 29 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΥΜΕΩ ΔΕ01 2267 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

24 30 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΝΑΟΥΜ ΔΕ01 2268 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 31 ΠΟΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2271 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 32 ΛΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2291 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

27 33 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2293 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 35 ΠΡΑΤΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ01 2304 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

29 36 ΤΑΚΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2337 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 37 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2347 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 38 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2353 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

32 39 ΤΟΤΣΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2370 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 40 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2385 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 41 ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2397 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

35 42 ΠΕΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 2404 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 43 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2406 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

37 44 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2408 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

38 45 ΔΕΣΠΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2410 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

39 46 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2418 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 47 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2432 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 48 ΝΙΣΤΕΛΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2443 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 49 ΚΟΥΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2452 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 50 ΚΑΛΕΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2469 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 51 ΜΠΑΡΚΑ ΑΘΗΝΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕ01 2481 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 52 ΚΟΥΡΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ
Σ ΔΕ01 2483 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 53 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2499 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

47 54 ΜΕΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2501 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 55 ΓΚΥΘΩΝΑ ΑΚΡΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2510 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

49 58 ΜΟΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 2533 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ



 
5 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

50 59 ΤΣΑΚΥΡΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2547 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 60 ΔΕΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 2559 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 62 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΔΕ01 2574 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 64 ΤΣΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2610 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

54 65 ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 2611 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

55 66 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2626 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 67 
ΓΑΛΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 2632 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

57 68 ΓΟΥΛΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 2642 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

58 69 ΦΟΥΛΟΥΛΗ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2644 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

59 70 ΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2656 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

60 71 ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 2663 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61 72 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2665 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 73 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
ΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 2668 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

63 74 ΛΟΦΤΣΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΔΕ01 2672 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

64 75 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2689 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

65 76 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2698 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

66 77 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2700 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 78 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΔΕ01 2716 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

68 80 ΕΙΚΟΣΙΔΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2729 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

69 81 ΖΛΑΤΙΝΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2732 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 82 ΓΚΟΥΡΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2738 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

71 83 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΚΙΜΩΝ ΔΕ01 2739 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 84 ΜΥΛΩΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2746 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73 85 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 2749 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

74 86 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 2759 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 87 ΚΑΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2762 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

76 88 ΚΑΝΔΗΛΑΡΗ ΖΩΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΕ01 2775 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

77 89 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2782 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

78 92 ΚΟΒΛΑΚΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2793 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 93 ΣΚΙΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2798 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

80 94 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΔΕ01 2804 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81 95 ΣΤΑΥΡΕ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΥΛΟ ΔΕ01 2820 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 96 ΜΠΑΪΜΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2827 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

83 98 ΜΗΛΙΑΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2843 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

84 99 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2853 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

85 100 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2860 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ



 
6 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

86 101 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΜΗΡΟΣ ΔΕ01 2861 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

87 102 ΓΑΒΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΔΕ01 2873 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88 103 ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2875 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

89 104 ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2886 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

90 106 ΔΕΛΛΙΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2893 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

91 107 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2897 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92 108 ΡΑΔΙΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2899 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

93 109 ΜΠΑΡΜΠΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΕ01 2903 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94 110 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ01 2904 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

95 111 ΓΚΑΛΤΣΕΒΑ ΕΛΕΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 2905 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

96 114 ΝΤΑΛΑΜΑΓΚΑ ΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 2914 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

97 117 ΛΑΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2921 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

98 118 ΒΑΚΕΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2945 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

99 119 ΜΠΕΚΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2946 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

100 120 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΑΝΘΗ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ
Σ ΔΕ01 2953 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

101 121 ΠΕΝΤΕΛΗ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 2959 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

102 123 ΓΡΕ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 2994 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

103 124 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3000 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

104 125 ΚΑΜΑΡΙΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΘΕΟΚΡΙΤΟΣ ΔΕ01 3016 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

105 128 ΚΟΥΡΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3120 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

106 130 ΚΑΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3127 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

107 131 ΚΛΑΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 3129 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

108 132 ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 3133 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

109 133 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΗΝΑΣ ΔΕ01 3147 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

110 135 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 3194 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

111 141 ΚΑΡΑΚΑΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3234 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

112 142 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΠΑΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 3237 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

113 143 ΦΑΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3247 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

114 145 ΤΑΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΡΙΝΟΣ ΔΕ01 3266 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

115 146 ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3270 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

116 147 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΕ01 3288 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

117 148 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 3292 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

118 149 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΔΕ01 3298 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

119 150 ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3307 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

120 151 ΑΓΡΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3318 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

121 152 ΓΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 3333 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

122 153 ΜΑΛΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3349 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

123 154 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3353 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

124 157 ΚΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3402 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

125 158 ΚΕΦΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 3422 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

126 159 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 3425 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

127 160 ΕΛΗΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3426 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

128 162 ΓΚΟΥΒΕΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3433 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

129 163 ΔΑΔΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΔΕ01 3434 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

130 164 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 3437 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ



 
7 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

131 166 ΑΜΠΑΡΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3464 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

132 167 ΚΑΤΖΗΛΑΚΗ 
ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΔΕ01 3466 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

133 168 ΣΗΦΑΚΗ ΟΛΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 3472 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

134 169 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3474 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

135 170 ΠΛΑΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 3475 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

136 171 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 3479 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

137 172 ΛΙΒΑΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3483 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

138 174 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3490 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

139 175 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3493 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

140 176 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3496 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

141 180 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 3527 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

142 181 ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3533 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

143 183 ΙΑΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΔΕ01 3538 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

144 184 ΜΠΑΣΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3549 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

145 186 ΑΦΕΝΔΡΑ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3560 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

146 187 ΜΠΡΑΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 3564 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

147 189 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 3572 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

148 191 ΚΑΜΠΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 3574 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

149 192 ΜΩΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 3575 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

150 194 ΡΕΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 3600 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

151 195 ΑΣΒΕΣΤΑ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3606 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

152 196 ΧΑΡΙΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 3614 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

153 197 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3622 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

154 198 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3632 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

155 199 ΜΠΛΙΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ01 3640 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

156 200 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3643 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

157 201 ΚΑΙΑΦΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 3650 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

158 202 ΧΑΡΑΚΟΠΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3653 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

159 203 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 3666 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

160 204 ΚΑΡΑΙ ΒΙΣΟΛΝΤΑ ΚΡΙΣΤΟ ΔΕ01 3682 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

161 206 ΖΑΧΑΡΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 3705 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

162 207 ΧΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3713 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

163 208 ΛΙΟΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 3714 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

164 209 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 3718 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

165 211 ΣΤΑΜΠΟΥΛΤΖΗ ΦΡΑΝΣΙΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 3731 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

166 212 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3737 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

167 213 ΑΣΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 3738 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

168 214 ΣΕΒΑΣΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 3739 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

169 215 ΧΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3740 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

170 216 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 3741 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

171 217 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3753 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

172 218 ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3755 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

173 220 ΚΥΡΙΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3765 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

174 221 ΚΑΛΛΙΒΡΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 3766 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

175 223 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 3792 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

176 225 ΣΙΑΝΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3817 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

177 226 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3821 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

178 227 ΣΙΑΦΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΕ01 3829 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

179 228 ΓΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3835 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ



 
8 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

180 231 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟ
Υ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΔΕ01 3844 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

181 232 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3846 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

182 234 ΚΟΤΙΤΣΑ ΘΕΑΝΩ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΕ01 3855 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

183 235 
ΚΑΡΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3872 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

184 236 ΒΙΤΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 3873 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

185 237 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3876 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

186 239 ΜΕΤΑΞΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3883 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

187 240 ΑΡΧΟΝΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ - 
ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΕ01 3889 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

188 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3893 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

189 243 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 3902 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

190 244 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 3910 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

191 245 ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3914 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

192 248 ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3922 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

193 249 ΜΕΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 3924 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

194 250 ΚΑΚΟΔΕΙΠΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3925 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

195 251 ΛΙΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3926 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

196 252 ΤΖΑΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 3927 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

197 253 ΚΛΩΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 3930 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

198 254 ΚΑΤΣΑΒΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3934 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

199 255 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 3935 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

200 256 ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 3937 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

201 257 ΚΑΒΡΑΚΟΥ ΜΑΙΡΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΕ01 3938 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

202 258 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 3939 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

203 259 ΠΙΤΣΟΥΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3940 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

204 261 ΒΡΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 3952 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

205 262 ΣΕΦΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 3953 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

206 263 ΚΟΨΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3956 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

207 264 ΤΡΑΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3964 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

208 266 ΚΑΛΛΑΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3969 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

209 268 ΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕ01 3977 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

210 270 ΑΡΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3989 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

211 271 ΘΕΟΧΑΡΗ ΠΑΝΩΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3995 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

212 272 ΤΖΕΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 4009 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

213 273 ΒΟΡΒΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΔΕ01 4010 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

214 274 ΜΑΝΘΙΔΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4013 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

215 275 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 4015 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

216 277 ΔΡΙΤΣΑ ΑΝΝΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΔΕ01 4021 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

217 278 ΓΕΡΑΣΚΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4023 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

218 279 ΜΠΙΣΤΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΔΕ01 4032 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

219 280 ΠΕΤΡΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 4033 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

220 281 ΠΟΝΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4034 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

221 282 ΠΕΡΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 4039 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

222 283 ΛΙΑΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 4048 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

223 284 ΚΑΡΑΝΑΝΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 4049 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

224 285 ΤΣΙΟΥΓΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4050 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

225 286 ΛΙΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 4052 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ



 
9 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

226 287 ΦΟΥΝΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕ01 4055 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

227 288 ΤΖΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 4058 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

228 289 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 4067 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

229 290 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 4073 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

230 291 ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 4081 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

231 292 ΣΠΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 4084 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

232 293 ΝΤΟΥΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ
Σ ΔΕ01 4087 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

233 294 ΣΙΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4089 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

234 295 ΚΟΥΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΒΑΙΟΣ ΔΕ01 4090 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

235 296 ΧΑΜΠΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 4092 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

236 298 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 4094 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

237 299 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕ01 4098 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

238 300 ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 4099 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

239 301 ΤΣΑΚΥΡΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 4104 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

240 302 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 4108 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

241 303 ΑΙΝΑΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 4115 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

242 304 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 4120 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

243 305 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
ΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ01 4137 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

244 306 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΔΕ01 4141 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

245 307 ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 4144 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

246 308 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΖΗΣΗΣ ΔΕ01 4151 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

247 309 ΚΑΚΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ01 4152 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

248 310 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 4159 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

249 1 ΤΖΙΜΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 2300 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

250 2 ΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ25 2427 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

251 4 ΑΡΜΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ25 2527 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

252 5 ΤΣΟΥΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ25 2566 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

253 6 ΚΑΡΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 2631 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

254 7 ΜΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2661 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

255 8 ΚΑΤΣΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2914 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

256 9 ΒΑΛΑΣΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 2934 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

257 10 ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2953 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

258 11 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 3004 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

259 12 ΣΕΡΑΦΙΔΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ25 3098 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

260 13 ΤΣΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ25 3125 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

261 14 ΨΥΧΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 3139 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

262 15 ΓΡΑΜΜΑΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3229 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

263 16 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ25 3340 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

264 18 ΜΠΟΖΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3419 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

265 19 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΤΣΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
ΟΥ ΖΗΣΗΣ ΠΕ25 3425 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

266 20 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 3462 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

267 21 ΤΣΙΒΑΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ25 3560 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

268 22 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3608 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

269 23 ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ ΠΕ25 3616 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

270 25 ΜΠΛΕΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ25 3644 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ



 
10 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

271 26 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕ ΠΕ25 3663 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

272 27 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3704 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

273 28 ΚΑΙΜΑΚΤΣΙΑΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3722 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

274 29 ΚΑΛΥΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ25 3757 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

275 30 ΑΜΠΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΑΣΣΑΝ ΠΕ25 3765 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

276 31 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 3787 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

277 32 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 3839 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

278 33 ΘΑΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3847 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

279 34 ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ25 3852 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

280 35 ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤ ΠΕ25 3857 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

281 36 ΔΙΣΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3863 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

282 37 ΚΕΣΙΔΟΥ ΛΑΝΑ ΒΙΤΑΛΗΣ ΠΕ25 3865 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

283 39 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 3872 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

284 42 ΚΑΤΡΑ ΜΑΡΘΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 3938 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

285 44 ΜΟΥΡΤΟΥ ΠΑΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 3943 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

286 45 ΒΟΥΡΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 3946 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

287 46 ΓΚΙΑΤΑ ΓΚΕΡΑ ΤΟΜΟΡ ΠΕ25 3950 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

288 47 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ
ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3966 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

289 48 ΚΑΣΑΝΤΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3977 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

290 49 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3978 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

291 50 ΜΕΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3996 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

292 51 ΚΛΩΝΑΡΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 3999 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

293 52 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 4019 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

294 53 ΚΑΝΝΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 4022 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

295 54 ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΦΩΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 4043 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

296 55 ΜΕΛΕΣΣΑΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 4056 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

297 56 ΒΑΡΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4066 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

298 58 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 4091 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

299 59 ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 4102 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

300 60 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4120 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

301 61 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 4124 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

302 62 ΡΑΠΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 4127 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

303 63 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4128 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

304 64 ΠΑΛΟΥΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 4165 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

305 65 ΒΕΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4173 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

306 66 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4179 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

307 67 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 4183 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

308 68 ΚΑΛΑΜΠΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 4184 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

309 69 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΜΙΓΚΕΝΑ ΑΝΔΡΕΑ ΠΕ25 4193 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

310 70 ΚΟΚΚΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ25 4197 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

311 71 ΛΕΒΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ
Σ ΠΕ25 4212 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

312 72 ΙΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 4214 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

313 73 ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 4222 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ



 
11 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

314 74 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 4226 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

315 75 ΣΤΑΘΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 4231 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 4 έως και την Τρίτη 5 Δεκεμβρίου 

2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των οικείων Διευθυντών 

Εκπαίδευσης.  Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024 για την 

Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ


		2023-11-29T13:08:52+0200
	Athens




